ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

628285, микрорайон 2, дом 60,  г.Урай,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тюменская область

тел. 2-23-28, 2-06-97

факс (34676) 2-23-44

E-mail: adm@uray.ru

02-Исх-1933

05.03.2024

Председателю Думы города Урай

А.В. Величко

Уважаемый Александр Витальевич!

 Прошу Вас включить в повестку очередного заседания Думы города Урай, которое

запланировано на март 2024 года, вопрос о рассмотрении проекта решения Думы города Урай «О

внесении изменений в решение Думы города Урай от 24.05.2012 №53 «О Положении о наградах

и званиях города Урай».

   Докладчик: начальник Управления образования администрации города Урай Зайцева Л.В.,

в его отсутствие - лицо, на которое возложены обязанности в установленном порядке.

Глава города Урай ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00ED4447723E38EF91844FE39F3E3D4E02
Владелец  Закирзянов  Тимур Раисович
Действителен с 20.12.2022 по 14.03.2024

                Т.Р. Закирзянов

Исполнитель:

специалист-эксперт УО

Шемякина Е.С.
Тел. 2-31-69 доб. 804